

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1711616012538

Obiectul achiziției: Rechizite de birou

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Bunuri/servicii								
1	30100000-0	Hârtie de birou pentru notițe (lipicioasă 75 x 75 mm)	set	100	2,95	3,54	295,00	354,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-
2	30100000-0	Bloc de hârtie albă	set	100	25,00	30,00	2 500,00	3 000,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-
3	30100000-0	Folii cu perforații transparente	pach	240	20,00	24,00	4 800,00	5 760,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-
4	30100000-0	Capse p/capsator nr. 24/6 (1000 buc/cutie)	pach	460	2,15	2,58	989,00	1 186,80	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-
5	30100000-0	Capse p/capsator nr. 10 (1000 buc/cutie carton)	pach	15	1,35	1,62	20,25	24,30	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-
6	30100000-0	Capse/scoabe (Staples 23/13), (on cutie de carton cote 50)	pach	40	10,00	12,00	400,00	480,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-
7	30100000-0	Capsator 24/6, 30 foi	buc	150	32,00	38,40	4 800,00	5 760,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-
8	30100000-0	Agrafe de cancelarie 33 mm 100 buc/cut carton.	pach	100	3,95	4,74	395,00	474,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//-

9	30100000-0	Agrafe de cancelarie 50 mm 50 buc/cut carton.	pach	100	12,00	14,40	1 200,00	1 440,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
10	30100000-0	Pix cu pastă de culoare albastră	buc	2 850	1,30	1,56	3 705,00	4 446,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
11	30100000-0	Pix cu pastă de culoare roșie	buc	150	1,30	1,56	195,00	234,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
12	30100000-0	Pix cu pastă de culoare neagră	buc	150	1,30	1,56	195,00	234,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
13	30100000-0	Pix cu pastă de culoare albastră	buc	1 000	1,30	1,56	1 300,00	1 560,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
14	30100000-0	Pix pe suport	buc	100	6,00	7,20	600,00	720,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
15	30100000-0	Creion simplu HB	buc	300	1,00	1,20	300,00	360,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
16	30100000-0	Set marker p-u tablă albă set 4 culori diferite	set	260	39,00	46,80	10 140,00	12 168,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
17	30100000-0	Evidențiator de text	set	80	28,10	33,72	2 248,00	2 697,60	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
18	30100000-0	Foarfece cu inele din cauciuc 220 mm pentru hârtie	buc	150	15,00	18,00	2 250,00	2 700,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//

19	30100000-0	Vopsea albastră pentru stampila	buc	30	39,00	46,80	1 170,00	1 404,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
20	30100000-0	Corector – pix 12 gr	buc	100	5,85	7,02	585,00	702,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
21	30100000-0	Corector-lentă	buc	250	6,10	7,32	1 525,00	1 830,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
22	30100000-0	Clei creion	buc	250	6,20	7,44	1 550,00	1 860,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
23	30100000-0	Bandă adezivă de tip scotch pentru birou	buc	50	17,50	21,00	875,00	1 050,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
24	30100000-0	Bandă adezivă de tip scotch îngustă 18 mm 30m 40mkm	buc	50	1,10	1,32	55,00	66,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
25	30100000-0	Ață de cusut dosare con	buc	100	38,00	45,60	3 800,00	4 560,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
26	30100000-0	Ață de legat dosarele (spagat) răsucită în două fire	buc	70	44,85	53,82	3 139,50	3 767,40	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
27	30100000-0	FLIPCHART bloc	set	50	52,00	62,40	2 600,00	3 120,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//
28	30100000-0	Binder 51mm	buc	1 800	1,25	1,50	2 250,00	2 700,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-//---//---//

29	30100000-0	Binder 41mm	buc	1 800	0,80	0,96	1 440,00	1 728,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
30	30100000-0	Biblioraft 50 mm	buc	150	16,25	19,50	2 437,50	2 925,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
31	30100000-0	Biblioraft 75mm	buc	50	16,25	19,50	812,50	975,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
32	30100000-0	Mapă din carton A4 cu șireturi cotton 300 gr mp, 3 clape interioare din dreapta de 15 cm	buc	100	5,65	6,78	565,00	678,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
33	30100000-0	Mape din carton A4 cu șină	buc	200	2,70	3,24	540,00	648,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
34	30100000-0	Mapă A4 plastic opac cu șină arc	buc	100	8,50	10,20	850,00	1 020,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
35	30100000-0	Riglă	buc	150	4,10	4,92	615,00	738,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
36	30100000-0	Radieră	buc	230	0,95	1,14	218,50	262,20	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
37	30100000-0	Alonja pentru indosărirea documentelor (ambalat câte 25 buc)	buc	2 000	3,00	3,60	6 000,00	7 200,00	Livrarea în termen de maxim 30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat. Condiții de livrare: la sediul INP mun. Chișinău, str. V.Alecsandri nr.1, et. 5	-/---/---/
		TOTAL					67 360,25	80 832,30		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vânzări corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6